Moneta, us. 66, b = cap. 62

Mulieribus, us. 95 = cap. 73, c

Nullus unquam, us. 88 = Apèndix B5

Omnes homines, us. 23 = cap. 20

Omnes homines, us. 48 = cap. 45

Omnes homines, us. 50 = cap. 47

Omnes homines, us. 122 = cap. 99

Omnès quippe naues, us. 60 = cap. 57

Omnia malefacta, us. 98 = cap. 74

Per bonum usaticum, us. 71 = cap. 67

Per scripturam, us. 90 = Apèndix B7

Placitare, us. 25 = cap. 21, b

Placitum iudicatum, us. 26 = cap. 22

Placitum mandetur, us. 24 = cap. 21, a

Possunt etiam, us. 79 = cap. 121

Potestatem, us. 42 = cap. 39

Precipimus, us. 85 = Apèndix B2

Precipimus, us. 145 = Apèndix C1

Princeps namque, us. 68 = cap. 64

Priuilegia, us. 140 = Apèndix D2

Quia iusticiam, us. 94 = cap. 73, b

Quicumque subdiachonum, us. 82 = Apèndix B1

Qui fallierit, us. 34 = cap. 30

Qui ira ductus, us. 38 = cap. 35

Qui seniozem, us. 37 = cap. 34

Qui seniozem, us. 39 = cap. 36

Qui se sciente, us. 40 = cap. 37

Qui solidus, us. 36 = cap. 33

Qui uiderit, us. 35 = caps. 31 i 32

Quod si filii, us. 127 = cap. 106

Quoniam per iniquum, us. 64 = cap. 60

Rochas, us. 73 = cap. 68, b

Rusticus cum acceperit, us. 118 = cap. 95

Rusticus interfectus, us. 13 = cap. 11

Rusticus si deseparauerit, us. 107 = cap. 84

Rusticus uero, us. 117 = cap. 94

Sacramenta burgensium, us. 56 = cap. 53

Sacramenta rustici, us. 52 = cap. 49

Sacramentum, us. 49 = cap. 46

Sarracenis, us. 116 = cap. 93

Senex miles, us. 54 = cap. 51

Si aliquis malum, us. 103 = cap. 77

Si aliquis suum feudum, us. 33 = cap. 29

Si a uicecomitibus, us 31 = cap. 27
Si autem mulieres, us. 111 = cap. 88
Si ille qui pliuium, us. 134 = cap.
113
Simili modo, us. 65 = cap. 61, a
Similiter de rebus, us. 110 = cap. 87
Similiter nempe, us. 131 = cap. 110
Similiter si senior, us. 44 = cap. 41
Similiter sit, us. 46 = cap. 43
Si quando cuiuscunque, us. 87 =
Apèndix B4
Si quis acceperit, us. 151 = Apèn-
dix C7
Si quis alicui criminalem, us. 20 =
cap. 17
Si quis alicui homini, us. 58 = cap.
55
Si quis alicui spuerit, us. 19 = cap.
16
Si quis aliquem percusserit, us. 14
= cap. 13
Si quis aliquem quolibet, us. 17 =
cap. 14
Si quis baiuliam, us. 149 = Apèn-
dix C5
Si quis contra alium, us. 105 = cap.
80
Si quis contradixerit, us. 30 = cap.
26
Si quis de homicidio, us. 100 = cap.
81
Si quis dixerit, us. 121 = cap. 98
Si quis filium suum, us. 78 = cap.
120

Si quis homines, us. 104 = cap. 79
Si quis impulerit, us. 18 = cap. 15
Si quis in curia, us. 43 = cap. 40
Si quis iudeo, us. 75 = cap. 70
Si quis per treugam, us. 83 = cap.
124
Si quis se miserit, us. 6 = cap. 5
Si quis seniore suum, us. 135 =
cap. 114
Si quis testamentum, us. 148 =
Apèndix C3
Si quis uiolenter, us. 108 = cap. 85
Si quis uulnerauerit, us. 59 = cap.
56
Si senior, us. 150 = Apèndix C6
Solidos, us. 119 = cap. 96
Stabilierunt, us. 84 = cap. 125
Statuerunt eciam, us. 146 = Apèn-
dix C2
Statuerunt eciam prefati, us. 130 =
cap. 109
Statuerunt eciam quod si parentes,
us. 126 = cap. 105
Statuerunt siquidem, us. 129 = cap.
108
Strate, us. 72 = cap. 68, a
Treuga data, us. 99 = cap. 75
Tutores, us. 115 = cap. 92
Vnaqueque gens, us. 139 = Apèndix
D1
Vnaqueque mulier, us. 22 = cap. 19
Vere iudex (index), us. 113 = cap. 90
Vidua, us. 147 = Apèndix C4